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OAKK hallinnoi ja toteuttaa KuVa – Työ-

yhteisöjen kulttuuritietoisuusvalmennus 

-projektia Oulun seutukunnan alueella 

vuosina 2009–2011. Projektia rahoittavat 

Euroopan Sosiaalirahasto (ESR) / Pohjois-

Pohjanmaan TE-keskus sekä alueen 

yritykset ja kunnat.
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Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto
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Kiinnostaako kansainvälistyminen? Mietityttääkö 
monikulttuurisuus? Uskaltaisiko rekrytoida ulkomailta? 
Osaatko ohjata ja opettaa maahanmuuttajaa? Tartu 
muuttuvan työelämän haasteisiin ja hanki työpaikallesi 
uudenlaista osaamista, jolla käännät haasteet 
mahdollisuuksiksi ja vahvuuksiksi!

Työyhteisöjen kulttuuritietoisuusvalmennus Kuva:n valmennus­
kokonaisuudet vastaavat kansainvälistymisen ja monikulttuuristumisen 
haasteeseen tarjoamalla työkaluja kulttuurien väliseen työhön. Ne tuovat 
työpaikalle uutta toimintakulttuuria: taidot toimia erilaisia kieli- ja kult­
tuuritaustoja edustavien ihmisten kanssa sekä kulttuuritietoisuusosaami­
nen vahvistuvat. Valmennus alentaa kynnystä työllistää maahanmuuttajia, 
ja lisää organisaation kansainvälistymisvalmiuksia sekä kilpailukykyä.

KuVa -valmennukset on suunnattu  

Oulun, Raahen ja Oulunkaaren seutukuntien yrityksille ja  

organisaatioille

-	 joissa on kiinnostusta monikulttuurisuuteen ja kansainvälisyyteen  

-	 joissa toimitaan maahanmuuttajien tai muiden kulttuuri

vähemmistöjen kanssa

-	 jotka ovat kiinnostuneet ulkomaisen työvoiman rekrytoinnista

- 	 haluavat kehittää liiketoimintaansa kansainvälisessä  

ympäristössä, sekä 

- 	 aikuiskouluttajille, jotka kohtaavat työssään maahanmuuttajia

KuVa antaa osallistujalle kulttuurista kompetenssia: hän 

saa taitoa kohdata ja ohjata eri kulttuureja edustavia ihmisiä, tukea 

työyhteisönsä monimuotoistumiseen, kansainvälistymiseen ja työ

hyvinvointiin, tietoa maahanmuuttajien työllistämisestä ja kansain

välisestä liiketoiminnasta.

Valmennukset käynnistyvät keväällä 2009  

ja jatkuvat kesäkuun 2011 loppuun. Ne järjestää Oulun Aikuiskoulu-

tuskeskuksen yrittäjyystiimi, joka tuottaa yritysten ja organisaatioi-

den yksilöllisiin tarpeisiin suunniteltua koulutusta. Tiimin vahvuus on 

monialaisuus ja kontaktiverkosto, joka ulottuu monille toimialoille.
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Kiinnostuitko?
Ota yhteyttä:
Projektipäällikkö Eija Kuha 
p. 044 703 7793, eija.kuha@oakk.fi
Projektikoordinaattori Marja Lohva 
p. 044 703 7744, marja.lohva@oakk.fi
www. oakk.fi / kuva

Valmennuskokonaisuudet

Kulttuuritietoinen työpaikkaohjaaja -valmennuksen osallistuja saa monipuolista 

tietoa maahanmuuttajuudesta ja eri kulttuureista, ja osaa toimia opastajana työpaikkansa 

toimintatapoihin ja suomalaiseen työkulttuuriin. Valmennuksen laajuus on 35 päivää.

Kulttuuritietoinen aikuiskouluttaja -valmennus tukee aikuiskoulutusta tarjoavien 

oppilaitosten henkilöstöä maahanmuuttajia ja muita kulttuurivähemmistöjä edustavien 

opiskelijoiden kouluttamisessa ja ohjaamisessa. Laajuus 35 on päivää.

Kulttuuritietoisuus -lyhytvalmennukset tarjoavat ohjausta, tukea ja räätälöityä 

konsultointia maahanmuuttajien työllistymiseen, ulkomaisen työvoiman rekrytointiin ja 

yritysten kansainvälistymiseen. 

KuVa -hanke järjestää lisäksi opintomatkat ulkomaille osallistujien kehittämistarpeita 

palvelevaan kohteeseen ja seminaareja kulttuuritietoisuuteen  

liittyvistä asioista.

 


